АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 мая 2013 года                            п. Чернышевск                                	 № 75-р

О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом по адресу п.Чернышевск, ул.Журавлева, 41 «а»

	На основании ст.161 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь П Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75, в целях определения управляющей компании и обеспечения заключения договора управления вновь построенного многоквартирного дома по адресу ул.Журавлева, 41 «а»:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом (далее – Комиссия) и утвердить ее состав (приложение 1).
2. Утвердить Положение о Комиссии (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Чернышевское»					Е.И. Шилова

Приложение 1
к распоряжению №75-р от 15.05.2013 г.

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом.

Председатель комиссии:

	Шилова Е.И. – руководитель администрации городского поселения «Чернышевское»

Члены комиссии:

	Карелин П.Г. – зам.руководителя администрации городского поселения «Чернышевское»;
	Зверева Ю.В. – зам.руководителя администрации городского поселения «Чернышевское»;
	Ануфриева М.В. – главный специалист администрации городского поселения «Чернышевское»;
	Курбанов В.А. – ведущий специалист администрации городского поселения «Чернышевское».